

Bent Naldal Holding ApS

CVR-nr. 34450714

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.09.2013.

Dirigent

Navn: Bent Naldal

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2012/13 | 7 |
| Balance pr. 30.04.2013 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2012/13 | 10 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bent Naldal Holding ApS
Oliehavnsvej 18
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34450714
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.05.2012 - 30.04.2013

Direktion

Bent Naldal, direktør

Advokat

Advokatanpartsselskabet Arne Paabøl Andersen
Kongensgade 44
6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udviser et underskud på 2.108 t.kr. mod et overskud på 1.737 i 2011/12. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt selskabets kapitalandele i associerede virksomheder med tab.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

| | <u>Note</u> | <u>2012/13 kr.</u> | <u>2011/12 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-------------------------|
| Administrationsomkostninger | | (142.555) | (32.940) |
| Driftsresultat | | (142.555) | (32.940) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (1.962.573) | 1.769.707 |
| Andre finansielle omkostninger | | (2.821) | 0 |
| Årets resultat | | <u>(2.107.949)</u> | <u>1.736.767</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (1.769.707) | 1.769.707 |
| Overført resultat | | (338.242) | (32.940) |
| | | <u>(2.107.949)</u> | <u>1.736.767</u> |

Balance pr. 30.04.2013

| | <u>Note</u> | <u>2012/13 kr.</u> | <u>2011/12 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 3.943.685 | 5.906.258 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1 | <u>3.943.685</u> | <u>5.906.258</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>3.943.685</u> | <u>5.906.258</u> |
| Aktiver | | <u><u>3.943.685</u></u> | <u><u>5.906.258</u></u> |

Balance pr. 30.04.2013

| | <u>Note</u> | <u>2012/13</u> <u>kr.</u> | <u>2011/12</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 1.769.707 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.685.369 | 4.023.611 |
| Egenkapital | | <u>3.765.369</u> | <u>5.873.318</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 43.261 | 0 |
| Anden gæld | | 135.055 | 32.940 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>178.316</u> | <u>32.940</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>178.316</u> | <u>32.940</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>3.943.685</u></u> | <u><u>5.906.258</u></u> |
| | | | |
| Eventualaktiver | 2 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 1.769.707 | 4.023.611 | 5.873.318 |
| Årets resultat | 0 | (1.769.707) | (338.242) | (2.107.949) |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 0 | 3.685.369 | 3.765.369 |

Noter

| | Kapitalandele i associerede virksomheder | kr. |
|-------------------------------------|---|------------------|
| 1. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 4.136.551 |
| Kostpris ultimo | | 4.136.551 |
| Opskrivninger primo | | 1.769.707 |
| Andel af årets resultat | | (1.962.573) |
| Andre reguleringer | | 192.866 |
| Opskrivninger ultimo | | 0 |
| Andre reguleringer | | (192.866) |
| Nedskrivninger ultimo | | (192.866) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 3.943.685 |
| | | Ejerandel |
| | Hjemsted | % |
| Associerede virksomheder: | | |
| Jysk Miljørens A/S | Aarhus | 49,00 |

2. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 4 t.kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.